АДМИНИСТРАЦИИ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.04.2016 г.  №  1079

г. Сысерть

О присвоении названия улицам в деревне Ключи Сысертского района Свердловской

области

 В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от

29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с подготовленной

документацией по планировке незастроенной территории жилого района «Северный»,

ограниченного автомобильной дорогой "Подъезд к деревне Ключи от км 14+280

автомобильной дороги деревня Ольховка – поселок Двуреченск", утвержденной границей

населенного пункта деревня Ключи и существующей застройкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить названия улицам в деревне Ключи Сысертского района

Свердловской области (согласно приложения):

- улица Луговая;

- улица Калиновая;

- улица Черемуховая;

- улица Липовая;

- улица Березовая;

- улица Рябиновая;

- улица Зеленая;

- улица Ключевая;

- улица Хвойная;

- улица Восточная;

- улица Кленовая;

- улица Дорожная;

- улица Сосновая;

- улица Осенняя;

- улица Ольховая;

- улица Дачная.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского округа

Свеженцеву М.О.

Глава Сысертского городского округа                  А.Г. Карамышев

         Приложение № 1

         к постановлению Администрации

         Сысертского городского округа

                 от  18.04.2016 г. №  1079